ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2006 г. N 427

О РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОГЛАШЕНИЯ О ВВЕДЕНИИ МЕЖДУНАРОДНОГО СЕРТИФИКАТА

ВЗВЕШИВАНИЯ ГРУЗОВЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

НА ТЕРРИТОРИЯХ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ

СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 15 июля 1995 г. N 101-ФЗ "О международных договорах Российской Федерации" утвердить Соглашение о введении международного сертификата взвешивания грузовых транспортных средств на территориях государств - участников Содружества Независимых Государств, подписанное 16 апреля 2004 г. в г. Чолпон-Ата (далее - Соглашение).

2. Определить:

Министерство транспорта Российской Федерации - компетентным органом Российской Федерации по реализации положений пункта 2 статьи 4 и статьи 8 Соглашения;

Федеральную службу по надзору в сфере транспорта - компетентным органом Российской Федерации по реализации положений пунктов 3 и 4 статьи 5 и пункта 1 статьи 6 Соглашения.

3. Министерству транспорта Российской Федерации в установленном порядке принять нормативные правовые акты, связанные с введением на территории Российской Федерации международного сертификата взвешивания грузовых транспортных средств.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.ФРАДКОВ